sisteminden çıkmış sayılır.  

Yönetim Kurulu pay sahiplerinin yeni pay alma 

hakkını sınırlandırmaya ve  itibari değerinin 

üstünde paylar ihraç etmeye yetkilidir.  

Her pay 1 oy hakkına sahiptir.  

Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 2.150.000.000,00 

TL. (ikimilyaryüzellimilyon    TL) olup tamamı 

ödenmiştir. Bu sermaye beheri 1 Kuruş (bir Kr)  

itibari  değerde 215.000.000.000 

(ikiyüzonbeşmilyar) adet paydan teşekkül 

etmektedir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydîleştirme 

Sermaye: 

Madde 7 - Şirket 3794 sayılı kanunla 

değişik 2499 sayılı SPK hükümlerine göre 

Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.08.1983

[...]

sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Yönetim Kurulu pay sahiplerinin yeni pay 

alma hakkını sınırlandırmaya ve itibari 

değerinin üstünde paylar ihraç etmeye 

yetkilidir.  

Her pay 1 oy hakkına sahiptir.  

Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 

3.090.000.000,00 TL 

(üçmilyardoksanmilyon Türk Lirası) 
olup tamamı ödenmiştir. Bu sermaye beheri 

1 Kr (bir Kuruş)  itibari değerde 

309.000.000.000 (üçyüzdokuzmilyar) adet 

paydan teşekkül etmektedir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydîleştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Bu sermaye, A ve B grubu paylara bölünmüştür. 

Bundan 1 Kr (bir Kuruş) tutarında sermayeyi 

karşılayan 1 (bir) adet nama yazılı pay A Grubu, 

2.149.999.999,99 TL 

(ikimilyaryüzkırkdokuzmilyondokuzyüzdoksan

dokuzbindokuzyüzdoksandokuz Türk lirası 

doksandokuz kuruş) sermayeyi karşılayan 

214.999.999.999 

(İkiyüzondörtmilyardokuzyüzdoksandokuzmily

ondokuzyüzdoksandokuzbin 

dokuzyüzdoksandokuz) adet pay ise B 

grubudur.  

Tüm haklarıyla birlikte A Grubu paylar 

üzerinde, aksine bir Özelleştirme Yüksek